

شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۰ ۷ ربيع الثانی ۱۴۴۳ ۱۳ نوامبر ۲۰۲۱

## اخبار

ناراحتی دریس مرتنز از نیمکت نشینی هازارد

روزهای تارکد اندن هازارد در رئال مادرید با کارلو آنچولتی نیز ادامه دارد و او در ماه اخیر تنها ۳۴ دقیقه در ترکیب رئال به میدان رفته است. هازارد با ۱۰۰ + ۳۰ میلیون یورو تابستان ۲۰۱۹ به رئال پیوست ولی مصدومیت نوامبر همان سال در بازی برابر پی اس جی، پایان روزهای روشن او در مادرید بود. هازارد که توانسته بود خود را با رئال وفق دهد، تا فوریه به دور از میادین ماند و در بازگشت بازمهم مصدوم شد. روند مصدومیت های او تا فصل پیش نیز ادامه داشت تا هرگز نتواند ارزش هایش را اثبات کند. با آمدن کارلو آنچولتی و پایان مصدومیت های متوالی ستاره بلژیکی، تصور می شد او بتواند همان بازیکن موردانتظار رئالی ها شود ولی اوج گرفتن وینسیوسو تبدیل به مانعی بزرگ برای هازارد شد و او همچنان دور از ترکیب و یک نیمکت نشین محض محسوب می شود. هازارد فصل جاری در ۱۱ بازی ۴۱۶ دقیقه در میدان حاضر بوده است. آخرین بار ۲۹ سپتامبر برابر شریف بود که هازارد در ترکیب ثابت رئال به میدان رفت. دریس مرتنز هم تیمی هازارد در تیم ملی بلژیک و ستاره ناپولی از شرایط این بازیکن در رئال ناراحت است. او در دفاع از هازارد و با لحن شوخی گفت:«فکر می کنم باید به آنچولتی زنگ بزنم چرا که این رفتار با ادن غیرومنصفانه است. البته که شوخی می کنم ولی ادن ذهنیتی بسیار قوی دارد و یک فولبلیست بزرگ است. از بخت بد در پست او اسامال ونسیسیوسو عالی کار کرده ولی معتقدم ستاره های بزرگ همیشه بر می گردند. مطمئناً که هازارد در رئال به ترکیب ثابت خواهد رسید.»

**هانس فلیک و تبعید عجیب تراشتگن روی سکوها!**

تیم ملی آلمان که پیش از این صعود خود را به جام جهانی قطعی کرده بود، با نتیجه ۰-۹ مقابل لیختن‌اشتاین پیروز شد. یانس هوفر در دقیقه ۶ دلیل خطای شدید روی لئون گورتکا از زمین اخراج شد تا میهمان در دقایق ابتدایی غافلگیر شود.در ادراج ایلکای گوندوگان در دقیقه ۱۱ از روی نقطه پنالتی، لروی سانه در دقایق ۲۲ و ۲۹، مارکو رویس در دقیقه ۲۳، توماس مولر در دقایق ۷۷ و ۸۶ و ریدل باکو در دقیقه ۸۰ گلزنی کردند. گل به‌خودی‌های دانیل کوپمن در دقیقه ۹۰ و ماکسیمیلیان گویبل در دقیقه ۸۹ هم دو گل دیگر شاگردان هانس‌دیتر فلیک را رقم زدند.کنکته عجیب این بازی سکونشینی مارک آندره تراشتگن بود. در شرایط معمول، تراشتگن ذخیره مانوئل نویر است ولی دیشب تراشتگن نه تنها درون دروازه قرار نگرفت که روی نیمکت نیز حضور نداشت.تا مدت هایتح بر سر اینکه تراشتگن لایق پیراهن شاره یک مناشافت است، باعث تنش در اردوی تیم ملی شد و دو یواخیم لوو یک بار مجبور به واکنش قاطع و در نشست خبری خود گفت که تا زمانی که او سرمربی است، نویر گلر شماره یک خواهد بود و به نظر برای فلیک نیز نویر شماره یک محسوب می شود.

رقابت‌های فوتبال انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آمریکای جنوبی بامداد با برگزاری ۴ دیدار پیگیری شد و تیم‌های برزیل، اکوادور، شیلی و پرو مقابل حرفان به برتری دست یافتند. در مهمترین بازی برگزار شده، برزیل در ورزشگاه «کوریتینتاس آرنا» به مصاف کلمبیا رفت و میهمانش را با نتیجه ۰-۱ شکست داد، تنها گل این بازی را لوکاس پاکتا در دقیقه ۷۲ به ثمر رساند.

برزیل با این برد ۳۴ امتیازی شد و در حالی که هنوز ۶ دیدار دیگر در رقابت‌های انتخابی پیش‌رو دارد، صعودش به جام جهانی را قطعی کرد. این تیم از ۱۲ دیداری که تاکنون برگزار کرده، ۱۱ برد و یک تساوی در کارنامه دارد. پیش از برگزاری این بازی در مورد انتخاب یک داور شجاع و باتجربه تردیدهایی وجود داشت. داور که طبعاً نه این توانست برزیلی باشد و نه آرژانتینی و یافتن چنین فردی در منطقه آمریکای جنوبی که ملیت برزیلی و آرژانتینی نداشته باشد، دشوار بود. در نهایت روبرتو توبار شیلیایی به عنوان داور این بازی برگزیده شد. کسی که سابقه دو بار قضاوت

وضعیت سرخپو آگوئرو، مهاجم بارسلونا، پس از قلمی قلبی که برایش پیش آمد هنوز مشخص نیست. دوران حضور این مهاجم آرژانتینی در ترکیب بارسلونا از چیزی که مدیران و هواداران این تیم آرویش را داشتند فاصله زیادی داشت، ورود او به توکمپ با جدایی لیونل مسی، هموطن و دوست صمیمی او، همراه شد و بسیاری از رسانه‌ها در همان زمان مدعی شدند که این بازیکن قصد دارد قراردادی را با بارسلونا فسخ کند. هرچند در نهایت این اتفاق رخ نداد اما او به دلیل مصدومیت از ناحیه ماهیچه نزدیک به دو ماه قادر به همراهی تیم جدیدش نبود و برای اولین بار در بازی برابر دیناموکیف به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد. پس از گلزنی برای رئال مادرید در ال کلاسیکوی رفت این فصل لالیگا به نظر می‌رسید که شرایط برای این بازیکن بهتر شده بود اما آگوئرو که در جریان بازی برابر الاوس به دلیل احساس دردی که در ناحیه قفسه سینه داشت مجبور شد از زمین بازی بیرون برود و پس از آن با آمولاناس به بیمارستان منتقل شد.تنها بیانیه رسمی که از سوی باشگاه بارسلونا در این زمینه‌منتشر شد این بود که آگوئرو تحت نظر پزشک قرار گرفته و در حال انجام آزمایش‌های مختلف است و به

نام رونالد کومان به عنوان یکی از گزینه های جانشینی استیون جرارد در گلاسکو رنجرز مطرح شده است.دو هفته پیش بود که پس از شکست بارسا در زمین رایوویاکانو سران باشگاه حکم به برکناری رونالد کومان دادند. سرمربی هلندی در یک سال و

خشم عمومی از قاضی مهربان برزیلی دوست

# وقتی نیمار داور را زد و اخراج نشد!



بازی های کلمبیا را داشت و این تیم با او هرگز مغلوب نشده بود. در کوپا آمه ریکا ۲۰۱۹ و داور بازی کلمبیا برابر آرژانتین بود که کلمبیایی ها ۲-۰ برنده شدند. ژوئن اسمال نیز او بازی رفت کلمبیا و برزیل در بارانکیا را داوری کرد و بازی

حالا رادیو کاتالانو مدعی شده که پزشکان به این بازیکن ۲۳

ساله خبر داده‌اند که جواب آزمایش‌های این بازیکن چندان خوب نیست و شرایط قلب او طوری است که شاید مجبور شود از دنیای فوتبال خداحافظی کند. این رادیو شرایط او را با کارولین گراهام هانسس مقایسه کرده که پیش از این تست‌های کاردیوگرافی را پشت سر گذاشته و آماده شروع دوران درمان برای بازگشت به میادین است اما در عین حال می‌گوید که تصاویر کاردیوگرافی آگوئرو بسیار پیچیده‌تر است و تست‌های استرس این بازیکن در روزهای اخیر نشان داده که شاید او دیگر توان حضور در فوتبال حرفه‌ای را نداشته باشد، چرا که مشکل آرتمی قلبی این بازیکن بسیار جدی‌تر به نظر می‌رسد.

برخی از منابع مدعی شده‌اند که آگوئرو نسبت به بازگشتش به دنیای فوتبال خوش‌بین است اما ظاهراً مشکل پیش آمده برای او جدی‌تر از چیزی است که در ابتدا تصور می‌شد. در هر حال باشگاه بارسلونا قصد دارد تا سه ماه آینده صبر کرده و روند پیشرفت درمان این بازیکن را ارزیابی کند تا شرایط نهایی و

نیم محض می‌کند که تصمیم نهایی چه خواهد بود.

## تیم جدید برای کومان؛ بازگشت زودهنگام مربی اخراجی؟

نیم محضش روی نیممت بارسا توانست یک قهرمانی کوپا دل ری بیاورد ولی نتایج کسب شده با او مورد انتظار نبود و دو شکست متوالی از رئال و رایو دیکر برای چاره ای جز اخراج او باقی نمی گذاشت.ابتدا به جای او سرچی بارخون موقتاً مربی بارسا شد و سپس ژاوی

شماره ۳۳۲۰

## اخبار

**امپاِه و آرزوی بازی در رئال**

کیلیان امپابه مهمترین هدف تابستانی رئال مادرید بود ولی جذب او با مخالفت پی اس جی ممکن نشد.کیلیان امپابه آخرین فصل حضور خود در پاری‌سن‌ژرمن را پشت سر می گذارد و در صورت عدم تمدید می تواند در ژانویه به شکل آزاد با هر تیم دیگری وارد مذاکره شود. همچنین او در مصاحبه چندی پیش خود تأیید کرد که در تابستان درخواست خروج خود را به سران PSG ارائه داده بود. امپاِه در این مصاحبه تأکید کرد که تنها به خاطر حضور در رئال مادرید خواهان ترکیب پاری‌سن ژرمن بوده است. گفته می شود رئال ژانویه پیش رو یک پیشنهاد دیگر نیز به پی اس جی ارائه خواهد داد و اطمینان دارد که امپاِه قراردادش را تمدید نخواهد کرد.خس-شع وردریگز مهاجم سابق رئال که سابقه بازی کنار امپاِه در پی اس جی را هم دارد، در مورد او به مووی استار گفت: «امپاِه چند بار به من گفته بود که روزی برای رئال بازی خواهد کرد و این حرف بعد رخ می اوست. نمی دانم این اتفاق یک سال بعد رخ می دهد، دو سال بعد یا سه سال بعد. شرایط کیلیان پیچیده است و در دنیای فوتبال هر لحظه ممکن است اتفاق جدیدی رخ بدهد. اتفاقی که ممکن شد شما را شگفت زده کند. فلورننتینو پرز(رئیس رئال) را خوب می شناسم و می دانم که با امپاِه صحبت کرده است. اطمینان دارم که کیلیان بالاخره برای رئال بازی خواهد کرد؛ هرچند زمان دقیقش را نمی دانم.»

**حمایت اینیستا از ژاوی**

آندرس اینیستا اطمینان دارد که دوست صمیمی اش ژاوی، به عنوان مربی بارسا این تیم را به موفقیت خواهد رساند.او از علاقه اش به بازگشت هم خیر داد، ژاوی هرناندز از دوشنبه گذشته رسماً کارش در بارسلونا را شروع کرد و به عنوان مربی جدید معرفی شد. او باید بارسا را از بحران کنونی نجات دهد و قول داده است که این کار را انجام خواهد داد.بارسا شنبه هفته بعد باید به مصاف اسپانیول برود و ژاوی هفت روز دیگر فرصت دارد تا تیمش را مهیای این بازی حساس کند.آندرس اینیستا اسطوره بارسا در مورد چالش جدید ژاوی در باشگاه کاتالان گفت:«با ژاوی همیشه رابطه ام خوب بوده و پس از جدایی او با بارسا نیز همیشه به ارتباط بودیم. همین حالا نیز از چند گانه حرف می زنیم. پس از شایعات بازگشت او به بارسا و جانشینی کومان، باهم صحبت کردیم. او شاد و خوشحال است چرا می دانم مربیگری بارسا برایش رویایی بود و اینکه خودش را مهیای این چالش می بیند. او بارسا را بهتر از هر کسی می شناسد و عاشق این باشگاه است. می دانم که از این چالش لذت خواهد برد و همه توانش را برای موفقیت بارسا خواهد گذاشت. در بارسا فقط پیروزی اهمیت دارد و ژاوی هم این را خوب می داند. او به عنوان بازیکن مهم چیز را با بارسا برد و حالا به عنوان مربی قصد تکرار آن موفقیت ها را دارد.»

**آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر**
پرواگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون وءاده ۱۲۲ آیین نامه قانون اخیرالذکر تعیین حدود املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه کجور پلاک۴ اصلی بخش ۴ پیرلاهی ۶۷۴۴ فرعی آقا، خاتم محبویه ترک کجوری فرزند سئار نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۱٫۶۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی عیداله (شهاب) جعفری ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه کجور پلاک۴ اصلی بخش ۴ پیرلاهی ۶۷۴۴ فرعی آقا، خاتم محبویه ترک کجوری فرزند سئار نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۱٫۶۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی عیداله (شهاب) جعفری ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه کجور پلاک۴ اصلی بخش ۴ پیرلاهی ۶۷۴۴ فرعی آقا، خاتم محبویه ترک کجوری فرزند سئار نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۱٫۶۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی عیداله (شهاب) جعفری ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۳ لذا از متقاضیان وءالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک مستقره ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه تارزه آباد پلاک ۱۷ اصلی بخش ۱ قشلاهی ۱۴۱۶۸ فرعی آقا، خاتم نین بیژنی کشکک فرزند زکی نسبت به ششداگن یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مهدی یعقوبی بطریودی ساعت ۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰